
ZARZĄDZENIE NR 8
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 17 lutego 2015 r.

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu obejmowania patronatem honorowym 
oraz uczestnictwa w komitecie honorowym Ministra Sportu i Turystyki, Sekretarza i Podsekretarzy 

Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1263) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 16 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu obejmowania patronatem honorowym oraz uczestnictwa w komitecie honorowym 
Ministra Sportu i Turystyki, Sekretarza i Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu następującym po dniu ogłoszenia.

 

 Minister Sportu i Turystyki

Andrzej Biernat

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie § 1. 
ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1263).

Warszawa, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 8




